

Pilgaards Ejendomsservice ApS

Taksvej 30, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 49 61

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

John Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilgaards Ejendomsservice ApS Taksvej 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 49 61
	Stiftet: 20. juni 2007
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	John Pilgaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er administration af fast ejendom, herunder viceværtsarbejde samt anden maler- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har som følge af en varmere vinter været præget af en omsætningsnedgang af glatførebekæmpelse, anslået til DKK 600.000, hvilket har påvirket resultatet i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2019	2018
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	344.311	-266.570
Distributionsomkostninger	-45.782	-80.847
Administrationsomkostninger	-245.402	-255.255
Resultat af primær drift	53.127	-602.672
Andre finansielle indtægter	0	2.521
Andre finansielle omkostninger	-28.570	-68.917
Resultat før skat	24.557	-669.068
Skat af årets resultat	1 -5.548	146.829
Årets resultat	19.009	-522.239
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	19.009	-522.239
	19.009	-522.239

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.434	180.995
Materielle anlægsaktiver		171.434	180.995
Anlægsaktiver		171.434	180.995
Råvarer og hjælpematerialer		348.595	327.450
Varebeholdninger		348.595	327.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.248	277.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	296.900	343.579
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		99.375	74.429
Udsudte skatteaktiver	3	102.358	132.852
Andre tilgodehavender		152.862	133.204
Periodeafgrænsningsposter		74.064	100.310
Tilgodehavender		1.188.807	1.062.336
Omsætningsaktiver		1.537.402	1.389.786
Aktiver		1.708.836	1.570.781

Passiver

Anpartskapital		166.667	166.667
Overført resultat		-615.771	-634.780
Egenkapital	4	-449.104	-468.113
Kreditinstitutter		432.974	368.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.920	417.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.618	423.618
Anden gæld		1.061.428	829.323
Kortfristede gældsforpligtelser		2.157.940	2.038.894
Gældsforpligtelser		2.157.940	2.038.894
Passiver		1.708.836	1.570.781
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Personaleforhold	7		
Andre forhold	8		

Noter til årsrapporten

	2019 DKK	2018 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.946	-25.821
Regulering af udskudt skat	30.494	-121.008
	<u>5.548</u>	<u>-146.829</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	296.900	343.579
Aconto faktureret	0	0
	<u>296.900</u>	<u>343.579</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt underskud.

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	166.667	-634.780	-468.113
Årets resultat	0	19.009	19.009
Egenkapital pr. 31. december	<u>166.667</u>	<u>-615.771</u>	<u>-449.104</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 400.000, der giver pant i selskabets aktiver.

6 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 492.019.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Huslejeoplygninger udgør DKK 900.000

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7 Personaleforhold		
Antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

8 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år. Selskabets budgetter for de kommende år udviser en positiv indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
